
 
 

  tel: +420 485 243 031  
e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31  
DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

 
           Číslo smlouvy poskytovatele: 2014/1/009 

    Číslo smlouvy objednatele: OLP/1968/2014 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

Stránka 1 z 5 

 

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2014/1/009 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: OLP/1968/2014 

SMLOUVA JE UZAVŘENA DLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Společnost: Liberecký kraj 

 se sídlem: U Jezu 642/2a 

 Zastoupená: Martinem Půtou, hejtmanem 

 IČ:  000 79 651 

DIČ:  CZ00079651 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 2132-461/0100 

 
(dále jen objednatel) 
 
 
2. Společnost:  Liberecká IS, a.s.   

 se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

             Zastoupená:     správní radou 

 Ve věci smlouvy: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 

 IČ:  254 50 131 

 DIČ:  CZ25450131 

 Bank. spojení: 267710810/0300, ČSOB a.s.  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
 oddíl B, vložka 1429. 
 
(dále jen poskytovatel) 

 
oba společné též jako „smluvní strany“  



 
 

  tel: +420 485 243 031  
e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31  
DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

 
           Číslo smlouvy poskytovatele: 2014/1/009 

    Číslo smlouvy objednatele: OLP/1968/2014 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

Stránka 2 z 5 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou níže uvedené změny shora uvedené smlouvy. Ostatní ujednání 
smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
Provedené změny shora uvedené smlouvy: 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem smlouvy jsou následující služby: 

 

a) – ruší se bez náhrady - 
b) Zřízení služby a poskytování přenosové kapacity optické sítě v trase z datového centra 

PČR Pastýřská, Liberec do datového centra objednatele - budovy Krajského úřadu 
Libereckého kraje, U Jezu, Liberec. Podrobný popis předmětu této smlouvy je uveden 
v příloze č. 1 a tvoří tak nedílnou součást této smlouvy. 

2) Předmětem smlouvy není: 

a) - ruší se bez náhrady – 

c) - ruší se bez náhrady – 

III. OBECNÁ USTANOVENÍ 

4) Následující optické prvky a dílčí části tras, které budou využívány pro poskytování služby  
specifikované v článku II. této Smlouvy, jsou v majetku města Liberce. Zapojení těchto optických 
prvků a dílčích částí tras v majetku města Liberce do poskytování služby dle této smlouvy LIS 
realizuje jako správce svěřených síťových prvků Statutárního města Liberce, a to na účet 
Statutárního města Liberce, přičemž práva a povinností z tohoto jednání vznikají LIS: 
 
Optické rozvaděče (OR) ve vlastnictví SML: 
TUL "H" OR č. 1, TUL "B" OR č. 1, OS TUL "H", OS KKV 55, OS KK1a 

 

Trasy, mikrotrubičky a optické kabely ve vlastnictví SML: 

Název části trasy, na níž jsou dílčí části 
v majetku SML 

HDPE  Mikrotrubičky 
Optický 
kabel 

PČR Pastýřská - OS Knihovna SML SML SML 

OR TUL "H" - OR TUL "B"  x x SML 

OR TUL "B" - OS TUL "H"  x x SML 

OS TUL "H" - KK Husova x x SML 

KK Husova - KK Nem u rozvodny x SML SML 

KK Nem u rozvodny - KK Klášterní SML SML SML 

KK Klášterní - OS KKV 55 x SML SML 

OR S-tower č. 7 LIS - OR KULK č. 8 LIS x x SML 
 



 
 

  tel: +420 485 243 031  
e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31  
DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

 
           Číslo smlouvy poskytovatele: 2014/1/009 

    Číslo smlouvy objednatele: OLP/1968/2014 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

Stránka 3 z 5 

 

IV. PLATNOST A DOBA TRVÁNÍ 

2) Poskytování služeb stanovených v předmětu této smlouvy v rozsahu dodatku č.2 této smlouvy bude 
zahájeno od 1. 7. 2021.  

3)  - ruší se bez náhrady - 

5) Platnost této smlouvy může být ukončena: 
 

a. Jednostrannou výpovědí jedné ze smluvních stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 
dvanáct měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

b. Dohodou smluvní stran. 

c. Jednostrannou výpovědí jedné ze smluvních stran z důvodu hrubého porušování smluvního 
vztahu druhou smluvní stranou. Výpovědi musí předcházet písemné upozornění druhé 
smluvní strany se specifikací porušení (porušování) smluvních podmínek a se stanovením 
přiměřeného termínu k nápravě konfliktního jednání. V případě, že druhá smluvní strana 
nesjedná nápravu ani do stanoveného termínu, je výpověď považována za oprávněnou, s 
platností od následujícího dne. Za doručení se pro takový případ považuje i zmaření doručení. 

V. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

1) - ruší se bez náhrady - 

2) - ruší se bez náhrady - 

3) - ruší se bez náhrady - 

4) - ruší se bez náhrady - 

6) - ruší se bez náhrady - 

7) - ruší se bez náhrady - 

8) - ruší se bez náhrady - 

9) Poskytovatel zajistí po dobu poskytování služby přístup oprávněným osobám objednatele do 
aplikace Centrálního helpdesku pro zadávání požadavků dle článku X. této smlouvy. Manuál 
k aplikaci HelpDesk je nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 5. 

10)  - ruší se bez náhrady - 
 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1) - ruší se bez náhrady – 

2) - ruší se bez náhrady - 

3) - ruší se bez náhrady - 

5) - ruší se bez náhrady - 

6) - ruší se bez náhrady - 

 



 
 

  tel: +420 485 243 031  
e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31  
DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

 
           Číslo smlouvy poskytovatele: 2014/1/009 

    Číslo smlouvy objednatele: OLP/1968/2014 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

Stránka 4 z 5 

 

VII. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena za pravidelně poskytované služby je dohodnuta jako měsíční ve výši 10.780,- Kč bez 
DPH/měsíc. 

2) Za zřízení služby se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli jednorázový poplatek ve výši 
41.200,- Kč bez DPH. Faktura za jednorázový poplatek bude vystavena ke dni 1. 7. 2021.  

4) - ruší se bez náhrady - 

5) První faktura za služby dle této smlouvy v rozsahu dodatku č.2 bude ze strany poskytovatele 
vystavena za měsíc červenec 2021, v němž bude zahájeno poskytování služby v rozsahu dodatku 
č.2 této smlouvy . 

 

X. OPRÁVNĚNÉ OSOBY A ZÁSADY KOMUNIKACE 

8) - ruší se bez náhrady - 

10) Oprávněnými osobami za poskytovatele ve věcech plnění této smlouvy jsou: 

Filip Suchý, vedoucí specialista infrastrukturních služeb, tel.: 485 243 052,  

e-mail: suchy.filip@libereckais.cz  

12)  - ruší se bez náhrady – 

 

XI. DOBA PROVOZU 

3) - ruší se bez náhrady – 

 

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

11) Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 je celá nahrazena novým zněním, které je nedílnou součástí dodatku č. 2 smlouvy 

Příloha č. 2 -  ruší se bez náhrady -  

Příloha č. 3 -  ruší se bez náhrady -  

Příloha č. 4 -  ruší se bez náhrady -  

Příloha č. 6 -  ruší se bez náhrady -  

mailto:suchy.filip@libereckais.cz


 
 

  tel: +420 485 243 031  
e-mail: lis@lis.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31  
DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

 
           Číslo smlouvy poskytovatele: 2014/1/009 

    Číslo smlouvy objednatele: OLP/1968/2014 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 1             Specifikace služeb 
 

Předmět: 

2 nenasvícená optická vlákna (služba: Dark Fibre – Lease). 

 

Popis služby: 

Služba je poskytována s využitím dvou single-mode vláken pro datové přenosy v trase: PČR Pastýřská – 
KÚLK U Jezu. 
Celková délka trasy: 5 390 m. 

 

Rozhraní v koncových bodech: 

Služba je předána v optických rozvaděčích takto: 

PČR Pastýřská (rack přízemí)   

KÚLK (serverovna) – OR č.4 LIS 

 

 Všechna vlákna jsou zakončena optickými konektory E2000/APC.  

 

Dostupnost: 

Služba s měsíční garantovanou dostupností služby 99%. 

V případě poruchy zahájení opravy do 4 hodin od nahlášení, odstranění poruchy do 12 hodin od 
nahlášení. V případě velkých poruch (kompletní destrukce optiky přetržením apod.) je lhůta pro 
odstranění závady do 48 hodin. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Jeho účinnost se 
dohodou obou stran sjednává od 1.7.2021 při splnění veškerých náležitostí platné legislativy, zejména 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
 
K datu účinnosti tohoto dodatku se ruší možnost přístupu do datového centra poskytovatele ( „Uran“)  pro 
oprávněné osoby objednatele. 
 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel si  
ponechá dva výtisky, poskytovatel jeden výtisk. Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady 
Libereckého kraje č. 241/21/RK ze dne 16.2.2021. 
 

V Liberci dne: V Liberci dne:  

Za objednatele: 

 

 

…………………………………… 

Martin Půta 
hejtman 

Za poskytovatele: 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
statutární ředitel 

 


		2021-02-22T14:32:36+0100
	Ing. Ivan Landsmann


		2021-02-22T15:17:14+0100
	Ing. Jaroslav Bureš MBA




